
2019年（第二期）嘉兴经济技术开发区公共
资金竞争性存放项目中标公告 

一．招标单位名称：嘉兴经济技术开发区行政事业单位 

二．招标项目名称：2019 年（第二期）嘉兴经济技术开发区

公共资金竞争性存放项目 

三．招标项目编号：定存（2019）02 

四．招标方式：公开招标 

五．定标日期：2019 年 6 月 19 日 

六.中标结果： 

（存期 3 个月）： 

序号 投标单位 年利率% 
中标金额

（万元） 

1 中国银行股份有限公司嘉兴市分行 1.518 17000 

2 招商银行股份有限公司嘉兴分行 1.540 16000 

3 中国民生银行股份有限公司嘉兴分行 1.540 15000 

4 中信银行股份有限公司嘉兴分行 1.540 14000 

5 中国农业银行股份有限公司嘉兴分行 1.518 13000 

6 中国工商银行股份有限公司嘉兴分行 1.518 12000 

7 湖州银行股份有限公司嘉兴分行 1.573 11000 

8 中国建设银行股份有限公司嘉兴分行 1.518 10000 

9 交通银行股份有限公司嘉兴分行 1.540 9000 

10 浙商银行股份有限公司嘉兴分行 1.540 8000 

11 华夏银行股份有限公司嘉兴分行 1.540 7000 

12 中国光大银行股份有限公司嘉兴分行 1.540 5400 



七．其它事项： 

本项目于 2019 年 6 月 19 日 9:15 在嘉兴经济技术开发

区经投大厦会议中心 303 室公开开标。经评标委员会评定，

产生以上中标结果，现公告七个工作日，如有异议，可直接

向区财政局或者监督部门提出书面材料及相关证据。 

 

联系方式：嘉兴经济技术开发区财政局  

联系人：蒋  燕    联系电话：0573-83682365 

  

 

 

 

嘉兴经济技术开发区财政局 

2019 年 6月 21 日 

 


